
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/05/2016

13:32:20

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/04/2016 AL 30/04/2016
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      139.936.434.965                    0      139.936.434.965        9.724.879.548      130.211.555.417        6.129.092.756        3.595.786.792

     139.936.434.965                    0      139.936.434.965        9.724.879.548      130.211.555.417        6.129.092.756        3.595.786.792

     139.936.434.965                    0      139.936.434.965        9.724.879.548      130.211.555.417        6.129.092.756        3.595.786.792

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     105.156.099.317
      19.660.979.960
       5.464.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         300.000.000

-          1.183.333
-        202.500.000
         200.000.000

                   0
                   0

           3.683.333

     105.154.915.984
      19.458.479.960
       5.664.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         303.683.333

       7.030.759.418
       1.976.574.380
         717.545.750

                   0
                   0
                   0

      98.124.156.566
      17.481.905.580
       4.946.799.938
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         303.683.333

       5.978.416.606
          84.796.600
          13.096.250
          39.915.000

                   0
          12.868.300

       1.052.342.812
       1.891.777.780
         704.449.500
-         39.915.000

                   0
-         12.868.300

PODER LEGISLATIVO      139.936.434.965                    0      139.936.434.965        9.724.879.548      130.211.555.417        6.129.092.756        3.595.786.792

     139.936.434.965                    0      139.936.434.965        9.724.879.548      130.211.555.417        6.129.092.756        3.595.786.792T o t a l   G e n e r a l:
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